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Reflektor do ogrodu ALDER LED (barwa biała ciepła,
plastik)

Dane techniczne

Barwa światła: biała ciepła 3000K
Kolor obudowy: Czarny
Materiał obudowy: Tworzywo sztuczne
Lampy podwodne: nie

Reflektor do ogrodu ALDER

Lampa reflektorowa wbijana  bezpośrednio  w grunt  wykonana z  tworzywa sztucznego koloru  czarnego.  Jeden
z  najpopularniejszych  modeli  reflektorów  zewnętrznych.  Estetyczny  wygląd  zewnętrzny  sprawia.  że  lampy
reflektorowe pasują do ogrodów nowoczesnych jak i tradycyjnych. Reflektor dzięki niewielkim rozmiarom nie rzuca
się w oczy i jest dyskretnym źródłem światła. 

UWAGA: Lampa zewnętrzna 12V! Wymaga użycia transformatora. Aby przeczytać więcej o zaletach oświetlenia
niskiego napięcia kliknij TUTAJ.

Rodzaj oświetlenia: 

Lampa ALDER jest oświetleniem kierunkowym. Strumień światła skierowany jest w określonym kierunku, który
można regulować w górę bądź w dół.

Przeznaczenie: 

Oświetlenie ogrodowe 12V typu reflektor ALDER stosuje się do podkreślenia charakterystycznych punktów
ogrodu. Reflektor ogrodowy służy do podświetlania od dołu elementów ogrodu, kompozycji roślinnych takich
jak:  drzewa,  krzewy lub  inne  rośliny,  oraz  do podkreślania  takich  elementów dekoracyjnych jak:  rzeźby,
instalacje  lub  figury.  Światło  kierunkowe  służy  do  akcentowania  ogrodzeń,  słupów  i  innych  konstrukcji
stanowiących wyposażenie ogrodu. 

Wygląd zewnętrzny: 

Lampa ALDER ma formę smukłego walca umieszczonego na niskiej stopce. Obudowa zewnętrzna wykonana
jest z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym. Element górny lampy z żarówką można ustawiać w różnych
pozycjach w kierunku góra dół. 

https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/akcesoria/transformator
https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/akcesoria/transformator
https://www.nawodnienia.eu/aktualnosci/oswietlenie-12v---zalety-oswietlenia-niskonapieciowego,p147337920
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Źródło światła: 

Źródłem jest energooszczędna żarówka led barwa ciepła, biała 12 Volt 2 Watt.

Sposób montażu: 

Lampa zawiera grot do wbijania w ziemię, dzięki temu lampę można łatwo przemieszczać i obracać o 360
stopni.  Istnieje również możliwość przymocowania reflektora ALDER do twardego podłoża poza pomocą
stopki, którą mocuje się za pomocą śrub. Lampę należy przyłączyć do dowolnego złącza marki Garden Lights
za pomocą wbudowanej wtyczki na przewodzie.

Jeżeli chciałbyś więcej dowiedzieć się o okablowaniu oraz systemie łączenia PLUG & PLAY marki Garden Lights
kliknij TUTAJ.

 

Sprawdź także podobną lampę MINUS w kolorze srebrnym z aluminium

 

Parametry techniczne

Materiał: PBT
Kolor obudowy: antracyt
Wymiary: 60 x 86 x 40 mm (wys. x śr. x dł.)
Rodzaj żarówki: LED MR11 (model 6215011)
Możliwość wymiany żarówki: tak
Barwa: biała ciepła 3000K
Moc: 2W 
Strumień światła: 120 lumen
Rodzaj napięcia: 12 V AC/DC
Klasa efektywności energ.: A+
Klasa szczelności: IP44
Kabel w zestawie: tak, 1 m ze złączem (SPT-1W)
UWAGA: Zestaw zawiera stopę, grot i mocowanie.
 

 
IP44- Pierwsza cyfra 4 oznacza ochronę przed kontaktem ruchomych lub aktywnych elementów wewnętrznych
z ciałami obcymi o średnicach większych niż 1mm. Oznacza to ochronę przed kurzem i innymi drobnymi
cząsteczkami. Druga cyfra 4 oznacza odporność na wodę pryskającą na oświetlenie. 
UWAGA ! IP44 nie oznacza odporności oświetlenia podczas czasowego zanurzenia w wodzie. 

VIDEO

 

https://www.nawodnienia.eu/aktualnosci/kabel-do-oswietlenia-ogrodowego,p1412518540
https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/reflektor-kierunkowy/hb-3096121,p260845003
https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/akcesoria/zarowki-i-zrodla-swiatla/hb-6215011,p804918394

